



Product Specification

Tuesday, 12 February 2019

Cake Mixes, Stabilizer, Muffin - Cake Premixes

04/2017

Product Name:	FINO SCONE MIX																
Product Code:	3762																
Description:	Premix in powder form.																
Function:	For the convenient production of scones and sugar buns.																
Usage:	Requires the addition of water only.																
Ingredient Listing:	Wheat Flour, Vegetable Oil, Sugar, Non Fat Milk Solids, Leavening (E541), Leavening Agent (E500), Salt, Emulsifiers (E481, E471).																
Packaging:	Bag 15 kg.																
Shelf Life & Storage:	Keep well in clean, cool ($18 \pm 2^{\circ}\text{C}$), dry conditions in its original packaging away from contamination and pests for at least 12 months																
Nutrition Information (per 100g):	<table><tr><td>Energy - kCal</td><td>352</td></tr><tr><td>Energy - kJ</td><td>1470</td></tr><tr><td>Protein- g</td><td>11</td></tr><tr><td>Fat - Total g</td><td>7.5</td></tr><tr><td>Fat - Saturated g</td><td>3.2</td></tr><tr><td>Carbohydrate - Total g</td><td>60.5</td></tr><tr><td>Carbohydrate - Sugar g</td><td>4.1</td></tr><tr><td>Sodium - mg</td><td>942</td></tr></table>	Energy - kCal	352	Energy - kJ	1470	Protein- g	11	Fat - Total g	7.5	Fat - Saturated g	3.2	Carbohydrate - Total g	60.5	Carbohydrate - Sugar g	4.1	Sodium - mg	942
Energy - kCal	352																
Energy - kJ	1470																
Protein- g	11																
Fat - Total g	7.5																
Fat - Saturated g	3.2																
Carbohydrate - Total g	60.5																
Carbohydrate - Sugar g	4.1																
Sodium - mg	942																
Allergens:	Wheat Wheat Products Milk Milk Products Soy Soy Products Sulphites																
Typical Analysis:	Total Plate Count < 10000 cfu / g Yeast & Moulds < 100 cfu / g Coliforms < 100 cfu / g																
General:	All ingredients and GMO or other ingredient statements for this product comply with New Zealand & Sweden Food Regulations and are subject to change. Customers exporting this product, or finished items made from this product, should check the regulations of the importing country. Product manufactured on plant that handles cereal containing gluten, soy, milk, egg, nut and seed products																